
APELLIDOS NOMBRE EMPRESA CARGO MAIL TELÉFONO

Aguilera Caelles Vicens Ingeniero Industrial. CIAC Presidente del CIAC vicen.aguilera@yahoo.es 934 767 257
Armengou Alberto INDUSTRIAS BETER Consejero Delegado armengou@beter.es 934 533 205
Artigas Barceló Sergi LEITAT.- ACONDICIONAMIENTO TARRASENSE Director Desarrollo Corporativo sartigas@leitat.org 937 882 300
Bacas María MARIA BACAS Abogado & Coach mbacas@mariabacas.com NO TIENE FIJO
Bartomeu Josep Mª ADELTE Consejero Delegado jmbartomeu@adelte.com 933 632 294
Bas Martí Xavier CULTURA Y MODA Administrador xavi@culturaymoda.com 937 484 500
Bravo Ignacio ex directivo Nachobravom@gmail.com
Calbet Joan Carles ELECTRO CALBET jc@electrocalbet.com 936 472 211
Cano Garcia Antonio EUROFIRMS Director de Operaciones acano@eurofirms.es 650 276 289
Castrillo Cristina cristina.castrillo@gmail.com
Cieza Peral Pedro VERDEGAY ABOGADOS pcp@verdegayabogados.com
Coca Cristina ABEXCELENCIA c.coca@abexcelencia.org 933 632 122
Companys Ernest TECHNO TRENDS ecompanys@ttrends.es 933 941 830
Cordón Muro María PHILYRA Consejera Delegada maria.cordon@philyra.es 911 375 359
Costa Jose Mª exdirectivo jmcosta.bcn@gmail.com
Cruellas Álvarez Francesc exdirectivo Ingeniero Industrial frcruellas@gmail.com
Dueñas Luis ex directivo SIEMENS luis.duenas.p@gmail.com
Dutilh Carvajal Isabel ARGALI ABOGADOS Socia isabel.dutilh@argaliabogados.com 917 941 300
Ferrer Pagés Pepe (José Manuel) KP INVERSIONES, SL jm.ferrer@kpinversiones.com
Font Gerard ABEXCELENCIA g.font@abexcelencia.org
Galbusera Marco CEVA LOGISTICS Director General marco.galbusera@cevalogistics.com
Galletto Alessandro DETRIAVALL Director General alessandro.galletto@detriavall.es
Gallostra Isern Nacho RSM / Partner de RSM España ngallostra@rsm.es
Garau Escala Ricardo InnovaDAG Ricarge@innovadag.com 620 293 961
Garcia Maria Antonia AMBER Legal & Bussiness Advisory mag@amberbas.com
Gil Gallego Angel Mª PIKOLIN angel.gil@pikolin.com
Gutiérrez Velázquez Alejandro Grupo DIA Director Servicios Logísticos alejandro.gutierrez@diagroup.com 629 242 021
Iturriaga José Antonio ITURRIAGA CONSULTORES iturriaga@iturriagaconsultores.es

Jessen Patricia TU MARCAS LA DIFERENCIA Empresaria Autónoma patriciaj@tumarcasladiferencia.es 616 943 010
Jordá Miquel EUROFIRMS 
Lammers Carel P. A. RAYMOND Director General carel.lammers@araymond.com
Lladó Jaime Acrecentia Training, S.L. - Dale Carnegie SpainPartner & CEO jaime.llado@dalecarnegie.es 934 960 000
Llorens Antoni SERUNION Presidente. Director General antonio.llorens@serunion.elior.com 932 289 563
Lombart Carles DEUTSCHE BANK Director de Normativa Interna carles.lombart@db.com 933 673 472
López Puig Laura CONSULTORA lauralopezpuig@gmail.com
Martí Torres Enric SEAT Director PL Logística enric.marti@seat.es 936 094 304 
Martí Guadaño Enric (Médico) udam93@hotmail.com
Martínez Álamo José Antonio STOA CONSULTORES jamartinez@stoaconsultores.com
Martínez Vigil de Quiñones José Ángel BDP International Spain Country Manager jose.martinez@bdpint.com 916 293 970
Molinos Gil Isabel NOTARIO imolinos@notariado.org
Mont Jordi ENCOFRADOS ALSINA Director General jmont.suades@gmail.com
Morral Javier Establiments Coll j.morral@ecollsa.com
Muñoz Montse ABERTIS Gerente RRHH montserrat.munoz@abertis.com 932 305 038
Nonell Torres Rosa Mª Universitat de Barcelona Profesora UB rnonell@ub.edu
Nueno Pedro IESE pnueno@iese.edu 932 534 200
Oreja Marcelino ENAGAS Consejero Delegado moreja@enagas.es
Parra Farré Joan LEITAT.- ACONDICIONAMIENTO TARRASENSE Director General joanparra@leitat.org 937 882 300
Pérez Farguell Javier CLEARWATER INTERNATIONAL Socio jpf@cwicf.com 932 413 141
Pérez Kramer Arturo Ingeniero Industrial  NEAT GROUP apk@better-city.com
Piqué Vidal Josep susanafranciscomoreno@gmail.com // joseppiquecamps@gmail.com 616 448 919
Puig Sans Jaime SEAT Director Seat Sport jaime.puig@seat.es 932 051 916
Pulido Immaculada Expense Reduction Analysts ipulido@expensereduction.com 933 429 676
Rafel Herrero Joan ABERTIS Director RRHH joan.rafel@abertis.com 932 305 015
Rapanello Mario BANCO MEDIOLANUM Bancario mario.rappanello@mediolanum.es
Ricart Costa Joan Enric IESE ricart@iese.edu 932 534 200
Ripoll Francisco Javier ENSINGER fripoll@ensinger.es
Rodríguez Juan Ramón CIAC Vicepresidente juan-ramon.rodriguez@hotmail.com
Rovira Ángel Real State, Eventos, Esponsors. angelrovira@gmail.com
Rubio Joaquim COFIDIS Director RRHH joaquim.rubio@enginyers.net
Salvador Eduardo FINDAWAY  GROUP Presidente eduardo.salvador@fundacionfutureway.org 934 523 608
Sanz Gonzalo HeliOx gsanz@HeliOx.es
Sellares Xavier FIATC Seguros Director RRHH xsellares@fiatc.es
Serra Saval Fausto VIVACE LOGISTICA Empresario Sector Logística fserra@vivacelogistica.com
Serra Torres Xavier AFFINITY PETCARE xserra@affinity-petcare.com
Serrallonga Constantí FIRA DE BARCELONA Director General cserrallonga@firabarcelona.com
Soucheiron Xavier xsouche@yahoo.es
Tarín Puig Santiago MASTER CONSULTING GRUPO Socio Director General tarin@masterconsulting.es 933 221 313
Torra Balcells Xavier EURECAT / UPC Ingeniero Industrial xavier.torra@eurecat.org
Torres Verdasco Enrique SIEMENS AG Ingeniero Industrial enrique.torresv@siemens.com
Tristany Claret Joan AMEC jtristany@amec.es
Trujillo Esther PLAN BET ESTRATEGIAS, SL Empresaria esther.trujillo@planbet.es
Tudela Edo Salvador hêdron HR ste@hedron.es
Valls Jordi SUEZ jordi.valls@suez.com
Vázquez Negre Rosendo HOSPITAL VERGE DE LA CINTA. TORTOSA Medico rosendovazqueznegre@gmail.com
Vela Hernández Xavier BANC SABADELL Director de Recursos Humanos velax@bancsabadell.com
Velez Guerra Lina Gertrudis TRANSFESA lina.velez@Transfesa.com
Vives Torres Pau FERROVIAL SERVICIOS Servicios y responsable del Dpto de planificación de tripulaciones de los trenes AVE y LD de Renfe, pablovives@ferrovial.com
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